
 Niedersächsiche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Bad Grund 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Böschen......................  Bremer SC  Schiedsrichter 
 Rennleiter  B.Wagner.......................  SC Bad Grund 
 Trainer-Vertreter  N.Möller..........................  SKG Gersfeld 

 1. Durchgang 

 H.Röbbel........................  SC Bad Grund  Kurssetzer 

 TSV Wüstensachsen  S.Weikart........................ 

 2. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage 

 SC St. Andreasberg  T.Schäfer........................ 
 E.Herrmann....................  SV Lok Nossen 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Hexenritt 
 Start  965 m  
 Ziel  840 m  
 Höhendifferenz  125 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer  T.Schäfer........................  SC St. Andreasberg  M.Quoll...........................  SC 111 NN Braunsch 

 12:10 

 Tore / R.-Änder.  41 / 39  41 / 40 

 Wetter / Schnee  sonnig / Kunstschnee hart 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -6 

 Punktezuschlag Mädchen: 76,65        Punktezuschlag Buben: 75,65 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 10  MORGENSTERN Anna Lena  23120  05 

 Einsiedler Skiverein 
 LSS  65,92  1:35,14  1.  47,13  48,01 

 5  DASKE Mia-Liv  21694  06 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  74,71  1:36,19  2.  48,24  47,95 

 16  QUOLL Leonie  20754  05 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  87,09  1:37,67  3.  49,06  48,61 

 13  GRETEN Linn  21580  05 
 SC Springe 

 NSV  96,29  1:38,77  4.  49,13  49,64 

 14  KRUJATZ Nathalie  23840  05 
 SV Steina 1885 

 LSS  97,96  1:38,97  5.  49,10  49,87 

 9  KIEBEL Josefin  24388  06 
 SC Bonn 

 WSV  101,98  1:39,45  6.  48,76  50,69 

 3  SCHMIED Alina  24446  06 
 SC Schoeneck 

 LSS  107,58  1:40,12  7.  49,86  50,26 

 6  LOEW Pauline  25298  06 
 VFL Nuernberg 

 BSV-FJ  134,35  1:43,32  8.  51,80  51,52 
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 Niedersächsiche Schülermeisterschaft 
 Slalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 12  LUEBKE Emily  23474  05 

 SK Winterberg 
 WSV  273,06  1:59,90  9.  1:05,18  54,72 

 2  RAMLOW Kim  21746  06 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  350,28  2:09,13  10.  1:03,13  1:06,00 

 U16 weiblich 
 25  ROEBBEL Annika  19094  04 

 SC Bad Grund 
 NSV  0,00  1:27,26  1.  43,52  43,74 

 33  ZIMMERMANN Luise  22657  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  6,02  1:27,98  2.  44,07  43,91 

 22  SCHUBERT Tonia  19640  03 
 SC Bonn 

 WSV  8,70  1:28,30  3.  44,43  43,87 

 23  KESTING Linette  20509  03 
 SG Ennepetal 

 WSV  10,29  1:28,49  4.  44,96  43,53 

 30  MONRAD-KROHN Sofie  22656  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  14,05  1:28,94  5.  44,59  44,35 

 32  HUBER Friederike  20707  04 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  20,33  1:29,69  6.  44,70  44,99 

 27  STELLMACHER Romy  21549  04 
 SK Winterberg 

 WSV  25,43  1:30,30  7.  45,49  44,81 

 28  TROTT Emily  21337  04 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  49,19  1:33,14  8.  46,19  46,95 

 34  GLAESNER Corinna  20645  04 
 SV Lok Nossen 

 LSS  51,28  1:33,39  9.  47,47  45,92 

 26  ADLER Paula  23828  04 
 SC Rugiswalde 

 LSS  55,97  1:33,95  10.  46,94  47,01 

 24  REYMANN Anne  22658  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  92,53  1:38,32  11.  48,31  50,01 

 37  GIESEKE Vivien  23472  04 
 SV Steina 1885 

 LSS  135,53  1:43,46  12.  53,45  50,01 

 21  STEINHOFF Lola  24505  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  150,08  1:45,20  13.  52,74  52,46 

 36  SCHMIED Annika  23832  04 
 VFB Schoeneck 

 LSS  153,43  1:45,60  14.  51,95  53,65 

 U14 männlich 
 54  SCHLITZ Bent  23121  05 

 SC Schoeneck 
 LSS  33,05  1:27,26  1.  43,34  43,92 

 50  HOEHNE Robin  24438  06 
 SSG Odenwald 

 HSV  67,60  1:31,21  2.  45,65  45,56 

 47  LUGINSLAND Felix  24519  06 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  93,39  1:34,16  3.  47,34  46,82 

 58  THOST Claas  26124  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  95,40  1:34,39  4.  46,53  47,86 
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 Niedersächsiche Schülermeisterschaft 
 Slalom 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 53  SCHMITZ Noah  22796  05 

 Alpiner SC Goldlauter 
 TSV  101,79  1:35,12  5.  47,85  47,27 

 46  WAGNER Emil  25262  06 
 SC Bad Grund 

 NSV  150,14  1:40,65  6.  50,95  49,70 

 61  BONGARTZ Silas  25717  05 
 Snowteam Neuss 

 WSV  160,20  1:41,80  7.  50,90  50,90 

 51  MODLMEIER Leopold  27119  06 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  179,26  1:43,98  8.  52,29  51,69 

 43  PFAHLS Joshua  24892  06 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  181,71  1:44,26  9.  43,55  1:00,71 

 42  KELTZ Magnus  27437  06 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  195,53  1:45,84  10.  51,84  54,00 

 49  GUTZER Pirmin Paul  24906  06 
 SC Rugiswalde 

 LSS  243,10  1:51,28  11.  1:00,91  50,37 

 44  REPPE Nick  25026  06 
 SV Steina 1885 

 LSS  293,82  1:57,08  12.  58,81  58,27 

 57  HOEBENER Len-Luis  26201  05 
 SK Bayer Uerdingen 

 WSV  294,52  1:57,16  13.  56,95  1:00,21 

 59  KRUJATZ Rudolf  23841  05 
 SV Steina 1885 

 LSS  719,42  2:45,75  14.  1:49,81  55,94 

 U16 männlich 
 64  SCHULZE Paul  19700  03 

 Einsiedler Skiverein 
 LSS  0,00  1:23,48  1.  41,77  41,71 

 63  GRUENER Linus  22655  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  18,10  1:25,55  2.  44,10  41,45 

 66  WIEGAND Robert  24504  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  23,96  1:26,22  3.  44,14  42,08 

 65  DASKE Finn-Jona  20738  04 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  41,89  1:28,27  4.  44,46  43,81 

 71  KAISER Florian  23827  04 
 SC Rugiswalde 

 LSS  42,50  1:28,34  5.  44,57  43,77 

 69  GRUENERT Cedric  21389  04 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  54,13  1:29,67  6.  40,48  49,19 

 70  BORCHERS Noah  20753  03 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  70,48  1:31,54  7.  45,36  46,18 

 72  KUEHNE Jonas  21891  04 
 SV Steina 1885 

 LSS  71,44  1:31,65  8.  45,25  46,40 

 77  BRANDT Nicolas  20741  03 
 SC Bad Vilbel 

 HSV  78,96  1:32,51  9.  46,39  46,12 

 62  SCHLUETTER Till  24506  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  98,73  1:34,77  10.  47,67  47,10 

 76  VAN WAVEREN Tim  Alexander  25196  04 
 Snowteam Neuss 

 WSV  115,08  1:36,64  11.  47,14  49,50 
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 Niedersächsiche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 78  HARTIG Gabriel  23642  03 

 SC Rugiswalde 
 LSS  169,82  1:42,90  12.  51,53  51,37 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 7  HEISLITZ Janina  26488  06 
 WSV Hofheim 

 HSV 

 11  PAUSCH Judith  23330  05 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 15  KUNZ Carlotta  25633  05 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE 

 20  LEINHOS Emma  24508  04 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 29  HUCHTKEMPER Pia  21749  04 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV 

 31  JAEGER Marlene  20345  03 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 35  FUCHS Sarah  23807  04 
 SC Carlsfeld 

 LSS 

 41  RAAKE Till  25261  06 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 45  ZIMMERHACKL Erik  23839  06 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 48  WIRTH Simon  22395  06 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR 

 75  NOETZEL Moritz  21502  04 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 4  TERNES Grete  27683  06 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV 

 52  SCHOENE Dennis  24971  06 
 SV Steina 1885 

 LSS 

 60  PAUSCH Simon  23117  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 67  UNGER David  21785  03 
 SC Berlin 

 SVB 
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 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 1  ZOERKLER Clara  24850  06 
 SG Arheilgen 

 HSV  TF 39 

 74  TROTT Niklas  21336  04 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  TF Tor 12 

 79  MOEHRING Connor  21699  04 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  TF Tor 19 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 8  GAEDICKE Clara  27753  06 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 17  MUEHL Emma  23122  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 18  BORNS Leni  23448  05 
 SGK Rotenburg 

 HSV 

 19  NEUMEISTER Frida  26112  05 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 55  GERARDS Jacob  23473  05 
 SV Steina 1885 

 LSS 

 56  GOEBEL Richard  23830  05 
 SC Rugiswalde 

 LSS 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 68  SIEBER Simon  19702  03 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  TF Tor 21 

 73  MODLMEIER Maximilian  23495  03 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  TF Tor 39 

 Schiedsrichter 

 H. Böschen 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        76 
 Gewertete Teilnehmer:        50 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        26 
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 Niedersächsiche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19094  ROEBBEL Annika  1:27,26  89,36  89,36  0,00 
 2.  22657  ZIMMERMANN Luise  1:27,98  115,63 
 3.  19640  SCHUBERT Tonia  1:28,30  97,10 
 4.  20509  KESTING Linette  1:28,49  95,53 
 5.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:28,94  74,59  74,59  14,05 
 6.  20707  HUBER Friederike  1:29,69  89,69  89,69  20,33 
 7.  21549  STELLMACHER Romy  1:30,30  91,86  91,86  25,43 
 8.  21337  TROTT Emily  1:33,14  117,57 
 9.  20645  GLAESNER Corinna  1:33,39  93,29  93,29  51,28 

 10.  23828  ADLER Paula  1:33,95  138,39 

 >A<  >C< 
 438,79  111,09 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:28,94  74,59  5. 
 2.  19094  ROEBBEL Annika  1:27,26  89,36  1. 
 3.  20707  HUBER Friederike  1:29,69  89,69  6. 
 4.  21549  STELLMACHER Romy  1:30,30  91,86  7. 
 5.  20645  GLAESNER Corinna  1:33,39  93,29  9. 

 >B< 
 438,79 

 Berechneter Zuschlag:  438,79  (  +  438,79  -  111,09  )  :  10  =  76,649 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  76,65   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  76,65   

 Schiedsrichter:   H. Böschen    
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 Niedersächsiche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19700  SCHULZE Paul  1:23,48  109,38  109,38  0,00 
 2.  22655  GRUENER Linus  1:25,55  78,24  78,24  18,10 
 3.  24504  WIEGAND Robert  1:26,22  89,37  89,37  23,96 
 1.  23121  SCHLITZ Bent  1:27,26  160,20 
 4.  20738  DASKE Finn-Jona  1:28,27  99,25  99,25  41,89 
 5.  23827  KAISER Florian  1:28,34  217,44 
 6.  21389  GRUENERT Cedric  1:29,67  76,49  76,49  54,13 
 2.  24438  HOEHNE Robin  1:31,21  999,00 
 7.  20753  BORCHERS Noah  1:31,54  144,49 
 8.  21891  KUEHNE Jonas  1:31,65  138,80 

 >A<  >C< 
 452,73  138,08 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21389  GRUENERT Cedric  1:29,67  76,49  6. 
 2.  22655  GRUENER Linus  1:25,55  78,24  2. 
 3.  24504  WIEGAND Robert  1:26,22  89,37  3. 
 4.  21785  UNGER David  98,49  NIZ1 
 5.  20738  DASKE Finn-Jona  1:28,27  99,25  4. 

 >B< 
 441,84 

 Berechneter Zuschlag:  452,73  (  +  441,84  -  138,08  )  :  10  =  75,649 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,65   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  75,65   

 Schiedsrichter:   H. Böschen    



 Niedersächsische Meisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Bad Grund 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Böschen......................  Bremer SC  Schiedsrichter 
 Rennleiter  B.Wagner.......................  SC Bad Grund 
 Trainer-Vertreter  N.Möller..........................  SKG Gersfeld 

 1. Durchgang 

 H.Röbbel........................  SC Bad Grund  Kurssetzer 

 TSV Wüstensachsen  S.Weikart........................ 

 2. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage 

 SC St. Andreasberg  T.Schäfer........................ 
 E.Herrmann....................  SV Lok Nossen 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname  Hexenritt 
 Start  965 m  
 Ziel  840 m  
 Höhendifferenz  125 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer  T.Schäfer........................  SC St. Andreasberg  M.Quoll...........................  SC 111 NN Braunsch 

 12:50 

 Tore / R.-Änder.  41 / 39  41 / 40 

 Wetter / Schnee  sonnig / Kunstschnee hart 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -6 

 Punktezuschlag Damen: 22,28        Punktezuschlag Herren: 71,22 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 94  PALAND JIll  15765  00 

 ASC Krefeld 
 WSV  0,00  1:20,27  1.  40,05  40,22 

 92  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  39,65  1:24,63  2.  42,34  42,29 

 90  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  57,93  1:26,64  3.  43,09  43,55 

 88  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  78,76  1:28,93  4.  45,30  43,63 

 86  WEIKART Leona  19110  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  98,40  1:31,09  5.  46,06  45,03 

 95  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  108,95  1:32,25  6.  46,75  45,50 

 96  WELWARSKY Emily  16525  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  112,41  1:32,63  7.  46,53  46,10 

 89  HAECKEL Lisa  19750  01 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  147,24  1:36,46  8.  50,35  46,11 
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 Niedersächsische Meisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 99  KIEBEL Sarina  18155  01 

 SC Bonn 
 WSV  185,34  1:40,65  9.  50,02  50,63 

 93  KUNZ Bettina  25999  63 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  435,80  2:08,19  10.  1:03,62  1:04,57 

 Herren 
 111  OEHME Torsten  12104  80 

 SC Bad Grund 
 NSV  0,00  1:18,73  1.  39,31  39,42 

 106  BIERMANN Karl  14264  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  10,11  1:19,82  2.  40,04  39,78 

 121  RICHTER Lukas  19422  02 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  27,63  1:21,71  3.  41,05  40,66 

 107  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  71,21  1:26,41  4.  43,49  42,92 

 105  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  74,08  1:26,72  5.  43,37  43,35 

 108  PLAESCHKE Rainer  11233  56 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  74,55  1:26,77  6.  43,13  43,64 

 112  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  83,82  1:27,77  7.  43,89  43,88 

 119  BOERNER Phillip  23842  02 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  86,05  1:28,01  8.  44,23  43,78 

 116  SCHRAMM Paul  22488  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS  90,40  1:28,48  9.  44,65  43,83 

 113  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  99,58  1:29,47  10.  44,57  44,90 

 133  STELLMACHER Gavin  21551  79 
 SK Winterberg 

 WSV  137,78  1:33,59  11.  46,61  46,98 

 114  GUENNEL Andreas  12179  64 
 SC Schierke 

 SVSA  141,22  1:33,96  12.  46,91  47,05 

 124  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  141,31  1:33,97  13.  47,09  46,88 

 123  SCHREIBER Leander  26166  99 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  148,73  1:34,77  14.  47,25  47,52 

 129  MEIER Bastian  25634  78 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  164,77  1:36,50  15.  47,88  48,62 

 132  SCHREIBER Julian  26369  92 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  194,81  1:39,74  16.  49,79  49,95 

 125  BECKER Benedikt  11413  95 
 SG Neukirchen-Huelchrath 

 WSV  202,32  1:40,55  17.  50,55  50,00 

 127  HELMBOLDT Oliver  11248  80 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  218,82  1:42,33  18.  50,96  51,37 

 130  KELTZ Oliver  26075  69 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  241,45  1:44,77  19.  52,06  52,71 
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 Niedersächsische Meisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 126  ADLER Wieland  26074  63 

 SC Rugiswalde 
 LSS  259,90  1:46,76  20.  53,07  53,69 

 128  MATUSZEWSKI Herbert  11363  61 
 Snowteam Neuss 

 WSV  310,99  1:52,27  21.  55,86  56,41 

 134  KOCH Tim  25667  98 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV  471,31  2:09,56  22.  1:05,33  1:04,23 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 87  SCHREIBER Fenja  20728  02 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 97  KIND Frieda  20339  01 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 109  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 118  ROETTGER Christian  14297  99 
 WSV Braunlage 

 NSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 85  ULLMANN Lisa  16546  00 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS 

 91  SCHUFFENHAUER Laura  19436  01 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 98  JANOSCH Jasmin  14261  99 
 SC St.Andreasberg 

 NSV 

 117  HERRMANN Elias  19191  01 
 SV Lok Nossen 

 LSS 

 131  HADRYCH Fabian  27770  00 
 Skischule St.Pauli 

 VHSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 115  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  TF Tor 30 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 110  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS 

 120  RICHTER Lukas  23805  00 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS 

 122  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV 
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 Niedersächsische Meisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 H. Böschen 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        45 
 Gewertete Teilnehmer:        32 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Niedersächsische Meisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15765  PALAND JIll  1:20,27  20,90  20,90  0,00 
 2.  20338  WIEGAND Milena  1:24,63  52,97  52,97  39,65 
 3.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:26,64  73,48  73,48  57,93 
 4.  15835  MUEHL Paula  1:28,93  94,74 
 5.  19110  WEIKART Leona  1:31,09  78,49  78,49  98,40 
 6.  16589  SCHUBERT Marie  1:32,25  53,35  53,35  108,95 
 7.  16525  WELWARSKY Emily  1:32,63  125,66 
 8.  19750  HAECKEL Lisa  1:36,46  83,98 
 9.  18155  KIEBEL Sarina  1:40,65  144,40 

 10.  25999  KUNZ Bettina  2:08,19  340,43 

 >A<  >C< 
 279,19  304,93 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15765  PALAND JIll  1:20,27  20,90  1. 
 2.  14261  JANOSCH Jasmin  47,85  NIZ1 
 3.  20338  WIEGAND Milena  1:24,63  52,97  2. 
 4.  16589  SCHUBERT Marie  1:32,25  53,35  6. 
 5.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:26,64  73,48  3. 

 >B< 
 248,55 

 Berechneter Zuschlag:  279,19  (  +  248,55  -  304,93  )  :  10  =  22,281 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  22,28   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  22,28   

 Schiedsrichter:   H. Böschen    
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 Niedersächsische Meisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12104  OEHME Torsten  1:18,73  41,60  41,60  0,00 
 2.  14264  BIERMANN Karl  1:19,82  132,29  132,29  10,11 
 3.  19422  RICHTER Lukas  1:21,71  196,53 
 4.  16887  ZIMMERMANN Hauke  1:26,41  149,89 
 5.  15197  LAUINGER Niklas  1:26,72  121,59  121,59  74,08 
 6.  11233  PLAESCHKE Rainer  1:26,77  147,99 
 7.  14265  KLOSTERMEYER Lukas  1:27,77  136,72  136,72  83,82 
 8.  23842  BOERNER Phillip  1:28,01  103,81  103,81  86,05 
 9.  22488  SCHRAMM Paul  1:28,48  140,85 

 10.  15220  SCHMITZ Jacob  1:29,47  166,01 

 >A<  >C< 
 536,01  254,06 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12104  OEHME Torsten  1:18,73  41,60  1. 
 2.  12087  BERTHEL Felix  45,37  NIZ2 
 3.  23842  BOERNER Phillip  1:28,01  103,81  8. 
 4.  15288  NUCKELT Nils  117,88  DIS1 
 5.  15197  LAUINGER Niklas  1:26,72  121,59  5. 

 >B< 
 430,25 

 Berechneter Zuschlag:  536,01  (  +  430,25  -  254,06  )  :  10  =  71,220 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  71,22   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  71,22   

 Schiedsrichter:   H. Böschen    


